若需更多信息，请联系您本地的意法半导体销售。
2020年7月 DB4144 Rev 1 [English Rev 1] 1/50
STM32F400CB STM32F400RB
M4 32b MCU+FPU，125 DMIPS，128KB 闪存，32KB
 RAM，9个TIM，1个ADC，1个DAC，1个LPTIM，9个通信接口
数据摘要
特性
• Dynamic Efficiency™系列采用eBAM（增强型

R
1
订购信息 STM32F400xB
46/50 DB4144 Rev 1 [English Rev 1]
7 订购信息
表13. 订货代码
示例： STM32 F 400  C  B  T 6 TR
器件系列
STM32 = 基于 Arm® 的 32 位微控制器
产品类型
F = 通用型
器件子系列
400 = 400系列
引脚数
C = 48 个引脚
R = 64 个引脚
Flash 大小
8 = 64 KB  Flash
B = 128 KB Flash
封装
T = LQFP
温度范围
6 = 工业级温度范围，- 40 到 85 ℃
封装
TR = 卷带式包装
无字符 = 托盘或管材
DB4144 Rev 1 [English Rev 1] 47/50
STM32F400xB 应用框图
48
附录A 应用框图
A.1 传感器集线器应用程序示例
图13. 传感器集线器应用程序示例1
图14. 传感器集线器应用程序示例2
SPI
SCL
SDA
PB6
PA5
SCK
MISO
PB4
PA0
TX
RX
PA2
PA3
UART
I2C
ADC
PC14
SWDIO
PA14
PA13
JTAG
PDR_ON
VDD
GPIO9x GPIOs
BOOT0
10k
STM32F400xB
PB7
PC15
NRST
SWCLK PA15 NSS
MOSIPB5
PB3